Deutscher Tischtennis-Bund 2025/26

3. Bundesliga Erwachsene Sud
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

DJK SpVgg Effeltrich : TTC SR Hohenstein-Ernstthal 11-0: 0
15.03.2026, 13:00 Uhr

Rang Name, Vorname

o/
)

2N

DEUTSCHER
TISCHTENNIS

Rang Name, Vorname

D1 -I-
D2 -I-

D1
D2

DJK SpVgg Effeltrich TTC SR Hohenstein-Ernstthal Il

-
-

1.Satz 2.Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz Séatze Spiele

Balle: 0:0 0:0 0:0

Spielbeginn: 13:00 Uhr - Spielende: 13:00

Zuschaueranzahl: keine Angabe

Letzte Anderung Verein: -
Letzte Anderung Admin: 13.07.25 22:01
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